

## Niprotech ApS

Krengerupvej 147  
5690 Tommerup

CVR-nr. 28 69 81 19

### Årsrapport for 2019

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. juni 2020



---

Per Danielsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og udvikling af maskiner.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 35.245, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 170.193.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende. Egenkapitalen er stadig tabt, men ledelsen forventer ved positive resultater de kommende år, at få reetableret egenkapitalen. Der forventes et fortsat godt samarbejde med selskabets bank, og ledelsen bedømmer, at banken vil være behjælpelig med den fornødne finansiering.

Årsrapporten er med henvisning til ovennævnte aflagt med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er ikke på nuværende tidspunkt påvirket negativt af virkningerne af Covid-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre, om covid-19 senere vil påvirke virksomheden negativt jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 8.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>288.686</b>	<b>349.809</b>
Personaleomkostninger	1	-314.749	-358.302
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-26.063</b>	<b>-8.493</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-26.063</b>	<b>-8.493</b>
Finansielle omkostninger	2	-9.182	-10.319
<b>Resultat før skat</b>		<b>-35.245</b>	<b>-18.812</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.245</b>	<b>-18.812</b>
Overført resultat		-35.245	-18.812
		<b>-35.245</b>	<b>-18.812</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>18.200</u>	<u>17.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>	4	<u><b>18.200</b></u>	<u><b>17.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.750	7.965
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	19.500	13.600
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.775</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>31.025</b></u>	<u><b>21.565</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>11.037</b></u>	<u><b>11.037</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>60.262</b></u>	<u><b>49.602</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>60.262</b></u></u>	<u><u><b>49.602</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-295.193</u>	<u>-259.948</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-170.193</u></b>	<b><u>-134.948</u></b>
Banker		121.997	46.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.330	12.984
Anden gæld		<u>100.128</u>	<u>124.075</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>230.455</u></b>	<b><u>184.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>230.455</u></b>	<b><u>184.550</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>60.262</u></b>	<b><u>49.602</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Efterfølgende begivenheder	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-259.948	-134.948
Årets resultat	0	-35.245	-35.245
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-295.193</u></b>	<b><u>-170.193</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	284.614	323.704
Andre omkostninger til social sikring	9.732	10.886
Andre personaleomkostninger	<u>20.403</u>	<u>23.712</u>
	<b><u>314.749</u></b>	<b><u>358.302</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.182</u>	<u>10.319</u>
	<b><u>9.182</u></b>	<b><u>10.319</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>56.026</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>56.026</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>56.026</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>56.026</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>4 Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	18.200	17.000
	<b>18.200</b>	<b>17.000</b>
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	19.500	13.600
	<b>19.500</b>	<b>13.600</b>

## 6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende. Egenkapitalen er stadig tabt, men ledelsen forventer ved positive resultater de kommende år, at få reetableret egenkapitalen. Der forventes et fortsat godt samarbejde med selskabets bank, og ledelsen bedømmer, at banken vil være behjælpelig med den fornødne finansiering. Årsrapporten er med henvisning til ovennævnte aflagt med fortsat drift for øje.

## 8 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.